Lavalin Polska sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, SNC-Lavalin Inc. z siedzibą
w Montrealu, Energomontaż Zachód Wrocław sp. z o.o. z siedzibą we
Wrocławiu – tytułem wpisów od odwołań,

2.2 zasądza od zamawiającego: Tauron Ciepło S.A. z siedzibą w Katowicach
kwotę 47200 zł 00 gr (słownie: czterdzieści siedem tysięcy dwieście złotych zero
groszy), w tym:
A. kwotę 23600 zł 00 gr (słownie: dwadzieścia trzy tysiące sześćset złotych zero

groszy) na rzecz odwołującego: Zakłady Remontowe Energetyki Katowice
S.A. z siedzibą w Katowicach – stanowiącą koszty postępowania
odwoławczego poniesione z tytułu uiszczonego wpisu od odwołania oraz
uzasadnionych kosztów strony obejmujących wynagrodzenie pełnomocnika.

B. kwotę 23600 zł 00 gr (słownie: dwadzieścia trzy tysiące sześćset złotych zero
groszy) na rzecz odwołującego: wykonawców wspólnie ubiegających się o
udzielenie zamówienia – SNC-Lavalin Polska sp. z o.o. z siedzibą w
Warszawie, SNC-Lavalin Inc. z siedzibą w Montrealu, Energomontaż
Zachód Wrocław sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu – stanowiącą koszty